

Jokiti A/S
Sofievej 9, 2900 Hellerup
CVR-nr. 28 27 94 69
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Kim Withthøfft Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jokiti A/S Sofievej 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 27 94 69
	Stiftet: 16. november 2004
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Witthøfft Hansen Tina Bjelbæk-Lippert Hansen Josephine Bjelbæk-Lippert
Direktion	Kim Witthøfft Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	2MK A/S, Hellerup Adress Vinbar 2960 ApS, Rungsted
Kapitalinteresser	Lundbæk & Hansen Bygningsforbedring A/S, Holte Tempohuset ApS, Ishøj Dock Group ApS, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser og andele i tilknyttede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.499.029 kr. mod 4.014.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-27.099	-339.287
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.208	-192.976
Driftsresultat	-151.307	-532.263
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-903.068	-398.778
Indtægter af kapitalinteresser	6.127.693	4.242.585
Andre finansielle indtægter	1.232.962	2.539.660
2 Øvrige finansielle omkostninger	-698.350	-1.351.588
Resultat før skat	5.607.930	4.499.616
3 Skat af årets resultat	-108.901	-485.317
Årets resultat	5.499.029	4.014.299
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.240.602	4.480.211
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.741.573	-3.465.912
Disponeret i alt	5.499.029	4.014.299



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	9.087.149	9.117.744
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.087.149</u>	<u>9.117.744</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.670.423	2.617.104
6	Kapitalinteresser	19.003.681	16.296.598
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.674.104</u>	<u>18.913.702</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.761.253</u>	<u>28.031.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.885.051	1.029.983
	Udskudte skatteaktiver	26.924	20.193
	Tilgodehavende selskabsskat	196.133	0
	Andre tilgodehavender	1.563.535	525.340
	Tilgodehavender i alt	<u>7.671.643</u>	<u>1.575.516</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.474.529	9.916.258
	Værdipapirer i alt	<u>5.474.529</u>	<u>9.916.258</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.396</u>	<u>6.526</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.163.568</u>	<u>11.498.300</u>
	Aktiver i alt	<u>42.924.821</u>	<u>39.529.746</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.571.993	10.331.391
Overført resultat	16.771.698	18.513.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>34.843.691</u>	<u>32.344.662</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	4.534.480	4.630.423
8 Deposita	169.800	169.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.704.280</u>	<u>4.800.223</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	136.500	177.251
Gæld til pengeinstitutter	1.317.313	438.058
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.700	9.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.002	40.002
Selskabsskat	0	46.551
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	113.542	86.425
Anden gæld	1.759.793	1.587.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.376.850</u>	<u>2.384.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.081.130</u>	<u>7.185.084</u>
Passiver i alt	<u>42.924.821</u>	<u>39.529.746</u>

10 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	8.851.180	18.979.183	2.500.000	30.830.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	4.480.211	-3.465.912	3.000.000	4.014.299
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	10.331.391	18.513.271	3.000.000	32.344.662
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	3.240.602	-1.741.573	4.000.000	5.499.029
	500.000	13.571.993	16.771.698	4.000.000	34.843.691



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>698.350</u>	<u>1.351.588</u>
	<u>698.350</u>	<u>1.351.588</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.542	444.620
Årets regulering af udskudt skat	-6.731	18.177
Regulering af tidligere års skat	<u>2.090</u>	<u>22.520</u>
	<u>108.901</u>	<u>485.317</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>9.209.529</u>	<u>9.209.529</u>
Kostpris 31. december	<u>9.209.529</u>	<u>9.209.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-91.785	-61.190
Årets afskrivninger	<u>-30.595</u>	<u>-30.595</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-122.380</u>	<u>-91.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.087.149</u>	<u>9.117.744</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	2.222.541	2.222.541	
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Kostpris 31. december	2.272.541	2.222.541	
Opskrivninger 1. januar	1.924.760	2.623.538	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-903.068	-398.778	
Udbytte	0	-300.000	
Opskrivninger 31. december	1.021.692	1.924.760	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.530.197	-1.367.816	
Årets afskrivninger på goodwill	-93.613	-162.381	
Afskrivninger på goodwill 31. december	-1.623.810	-1.530.197	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.670.423	2.617.104	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	93.613	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
2MK A/S, Hellerup	100 %	1.620.423	-903.068
Adress Vinbar 2960 ApS, Rungsted	100 %	50.000	0
		1.670.423	-903.068



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
6. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar	6.359.770	6.359.770	
Kostpris 31. december	6.359.770	6.359.770	
Opskrivninger 1. januar	9.936.828	7.595.458	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-17.569	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.207.083	4.358.939	
Udbytte	-3.500.000	-2.000.000	
Opskrivninger 31. december	12.643.911	9.936.828	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.003.681	16.296.598	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Lundbæk & Hansen Bygningsforbedring A/S, Holte	50 %	20.990.550	9.702.831
Tempohuset ApS, Ishøj	50 %	17.016.803	2.711.333
Dock Group ApS, København Ø	50 %	-356.349	-59.697
		37.651.004	12.354.467
7. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		4.534.480	4.630.423
8. Deposita			
Deposita i alt		169.800	169.800
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.534 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 9.087 t.kr.

Selskabet har kautioneret for bankgæld vedrørende Tempohuset t.kr. 663.



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for gæld på 11.820 t.kr. overfor realkreditinstitut, der af afdækket gennemg selskabets bank.

Til sikkerhed for gæld alt mellemværende med Nordea har selskabet stillet sikkerhed i selskabet værdipapirdepot.

Der er tinglyst ejerpantebrev på 30 t.kr. med pant i selskabets grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende.

10. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december	<u>5.474.528</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>450.000</u>


